Директору НЧУОШ «ЮНЭК»

М.Н. Шарыгиной

от _______________________________,

проживающего (ей) по адресу:________

__________________________________

тел. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить посещение детского сада НЧУОШ «ЮНЭК» в летний период моим

ребенком ____________________________________________________________, «____»

__________г.р., воспитанника   детского сада НЧУОШ «ЮНЭК», по адресу:

г.о. Балашиха, Носовихинское шоссе, 13 по следующему графику:

июнь с   «______» по «______» 2020 г.

июль с   «______» по «______» 2020 г.

август с   «______» по «______» 2020 г.

«____» _____________2020 г                      _______________/____________